АДМИНИСТРАЦИЯ
ГРИШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 декабря 2020 года № 29
          п. Опыт
О внесении изменений в
штатное расписание
         В целях оптимизации структуры и деятельности администрации Гришевского сельского поселения Подгоренского муниципального района, в соответствии решением Совета народных депутатов Гришевского сельского поселения Подгоренского муниципального района от 07 октября 2020 года № 19 «О передаче Подгоренскому муниципальному району Воронежской области отдельных бюджетных полномочий по решению вопросов местного значения» администрация Гришевского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:
1. С 01 марта 2021 года внести в штатное расписание работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы администрации Гришевского сельского поселения Подгоренского муниципального района, следующее изменение:
- исключить из штатного расписания 1 единицу главного бухгалтера.
2. Заместителю главы администрации Гришевского сельского поселения Подгоренского района А.В. Коневу обеспечить осуществление необходимых организационно-штатных мероприятий по введению в действие штатного расписания, согласно настоящему постановлению.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Гришевского сельского поселения                                          А.Е. Сергеенко